propria subter decrevi adfirmare et qui subscripserinte in presente rogavi.

14. Cessio ad aecclesia. 20

Domne sanctae hac reverentissimae ecclesiae sancti illius, qui est constructa in pago

V.s. ilio, in loco que dicitur ille, ego *in Dei nomen ille. Pro meis peccatis minuendis, ut

in futurum Dominus veniam mihi prestare dignetur, cedo ad lumen, vel sacrificio, ad ipsa

casa Dei, vel ipso domo Dei, condirgendo cessumque in perpetuum esse volo, et de

iuro meo in iure et dedominatione ipsius ecclesiae transcribo atque transfundo, hoc est 25

res propriaetatis meae in pago illo, in loco que dicitur illo, in iam dicta loca, id

est tam mansis, domibus, aedificiis, totum et ad integrum, rem inexquisita; ita ut ab

hodiernum diem ipsa casa Dei ad altare Domno proferendo, vel ad ipso domo Dei con-

dirgendo, ipsas res habere debeat. Et si mihi placuit inserendum, ut nullus pontifex

aut quislibet rector, si de ipsa casa Dei, de ipso lumen, vel saerifieium, ipsas res abstra- 30

here conaverit, aut in beneficium dare presumpserit, tune ipsas res ad me vel heredibus

meis perveniant. Si quis vero, quod nec fieri credo, si ego ipse, aut ullus de heredibus

12 = App. 24; Lind. 102; Boz. 56. a) al. m. post add. 0. b) 0 al. m. post add. c.

c) itt corr. videtur ex ille c. d) i. q. absolntione. 0) ». e. roliqùimansuarii. f) corr. e valeant c.

13 = App. 26; Lind. 181; Roz. 887. a) îll. c. b) corr. videtur ex hominibusc. c) corr. 85

e raptum c, d) firmiorecorr. al. m. firmior6c. e) subsoripsëïî c.

14 = App. 26; Son. 340 §. 1. a) sacp c. b) dicta o. c) lege: sic.

1) Cf. Marc. I, 22. 2) Ex hac clausula, quae imitatur illam, quae saepiwsin donationibus

invenitur: quia malo hoc te habere quam me etc., sitspicari posmmus,hoc mandatum acque ac Form.

Tur. 20. loco donalionia faotumesse; de qualibus mandatis dicitur in Interpretatione ad Cod. Th. II, 40

12, 1: Solum eat, ut mandatum ad vicem donationis faetum aetis habeatur insertum. 3) Con-

dirgere pro condirigere saepiun scribitnr, infra cap. 15. 16. 48. et Cap. Pipp. reg. a. 768. c. 5,

LL. Capitularia 1, p. 43. Quicumque nostrum beneficium habet bene ibi labored et eondirgat.

Cf. Diez, 'Oramm.' II*, p. 218. Ex propria verbi dgnifioationealiac, et colendi et fruendi, deriuatae

videntnr; cf. Ducange s. v. condirigere 2. Plerumque vero aliter ac in formula ista de bonis non 45

iure proprielario poesessis dicitur, de qua re conféras praeter loco8supra allegatos LL. Capit. I,

p. 64, c. 35; p. 136, e. 4; p. 150, c. 9.
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meis vel quislibet opposita persona, qui contra hanc cessione ista, quem ego plenissima